
PORTARIA N° 7-7-2 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO o todo quanto disposto no Ato da Mesa n° 900, de 27 de 
novembro de 2023, que nomeia membros da Comissão Permanente de Licitações da 
Câmara Municipal; 

RESOLVE: 

. 	 1. Atribuir, por consequência do acréscimos de atribuições e com fundamento na 
Resolução n° 346 de 05/02/2020 e Lei Complementar no 553, de 17/03/2020, 
Função Gratificada FG-4, referência "U", à servidora efetiva CRISTINA 
APARECIDA PEREIRA ÁVILA. 

2. Atribuir efeitos a essa Portaria a contar de 10  de dezembro de 2023. 
3. Revogar, com efeitos a partir de 1° de dezembro de 2023, a Portaria n° 765, de l 

de Agosto de 2023. 

Campo Limpo Paulista, 27 de Novembro de 2023- 

A Mesa da Câmara,— 

JOSÉ,- 
L 

ANDO DOS SANTOS 
1° Secretario 	 2 0  Secretário 

JOSÉ CA1ÍLJNDO 
Ve-Presid 

Publicada na S itari da Câmara Municipal aos vinte e 
sete dias de novembro de dois mil e vinte e ês. 

Felix J0 vai Gi/Fnandes Júnior 
Diretor de Adm)fistração e Finanças 


